
T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

CP GENOVA (0701004A)
SANTA MARGHERITA LIGURE - 15-12-2006 - 17-12-2006

Torneo CP GENOVA 0701004A

Luogo SANTA MARGHERITA LIGURE  [Genova - Liguria]
Periodo 15-12-2006 - 17-12-2006

Turni 5

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 1 h/20 ms + 1 h QPF
Arbitri D'ALESSANDRO FRANCESCO - 

Partecipanti 15

Sito Internet

Brun Dario               

1Saffioti Cristian        

2
Pedemonte Claudio Giovanni

3
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Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 CM Brun Dario               4.5 ITA 12.5014.509.00 8.75 2122 1950 2317 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 0 1985

2 4 1N Saffioti Cristian        3.5 ITA 13.0014.008.50 6.25 1928 1875 2031 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 1978

3 5 CM Pedemonte Claudio Giovanni3.5 ITA 11.5013.008.00 6.25 1917 1876 2049 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 1956

4 3 1N Caputi Giuliano          3.0 ITA 13.0015.008.50 10.501942 1788 1903 5 2 2 1 2 2 0 0 3 0 2 1 0 0 1967

5 2 CM Rodriguez Alan           3.0 ITA 13.0015.008.50 3.50 2116 1821 1840 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 1978

6 7 1N Saffioti Massimo         3.0 ITA 13.0014.008.50 7.75 1855 1782 1842 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 1974

7 15 2N Brugnolo Paolo           3.0 ITA 8.50 9.50 5.50 1.50 1403 1685 1665 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 1 0 1938

8 13 NC Proface Giulio           3.0 ITA 8.50 8.50 6.00 2.00 1449 1625 1611 4 2 0 2 2 0 0 2 2 2 0 0 1 0 1989

9 10 3N Bozzo Alberto            2.5 ITA 10.0010.507.00 3.75 1587 1769 1705 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1971

10 6 1N Cantoro Daniele          2.0 ITA 14.5017.0010.002.75 1913 1871 1830 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1994

11 9 2N Bertocci Daniel          2.0 ITA 9.00 9.00 6.00 1.50 1704 1696 1668 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 1 1991

12 11 2N Croci Luigi              1.0 ITA 11.5012.008.00 0.25 1571 1627 1394 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 0 1941

13 12 NC Mortola Francesco        1.0 ITA 8.50 8.50 5.00 0.25 1482 1627 1446 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 0 1 1993

14 8 1N Antonelli Cristian       1.0 ITA 7.00 7.00 4.00 0.75 1778 1667 1587 3 1 0 2 1 0 0 1 2 1 0 1 0 2 1960

15 14 NC Cotrufo Alessandro       0.0 ITA 9.50 10.506.50 0.00 1365 1586 851 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 0 1 1971
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

8 1N Antonelli Cristian       ITA LIG GE 1778 1667 1587 1960 M 100381

9 2N Bertocci Daniel          ITA LIG GE 1704 1696 1668 1991 M 119074

10 3N Bozzo Alberto            ITA LIG GE 1587 1769 1705 1971 M 123853

15 2N Brugnolo Paolo           ITA LIG GE 1403 1685 1665 1938 M 101317

1 CM Brun Dario               ITA LIG GE 2122 1950 2317 1985 M 822582 121057

6 1N Cantoro Daniele          ITA LIG GE 1913 1871 1830 1994 M 828300 124585

3 1N Caputi Giuliano          ITA LOM MI 1942 1788 1903 1967 M 821993 118668

14 NC Cotrufo Alessandro       ITA LIG GE 1365 1586 851 1971 M 131443

11 2N Croci Luigi              ITA LIG GE 1571 1627 1394 1941 M 100507

12 NC Mortola Francesco        ITA LIG GE 1482 1627 1446 1993 M 116656

5 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA LIG GE 1917 1876 2049 1956 M 809365 102309

13 NC Proface Giulio           ITA TOS PI 1449 1625 1611 1989 M 124687

2 CM Rodriguez Alan           ITA LIG GE 2116 1821 1840 1978 M 812269 101037

4 1N Saffioti Cristian        ITA LIG GE 1928 1875 2031 1978 M 827851 125560

7 1N Saffioti Massimo         ITA LIG GE 1855 1782 1842 1974 M 824658 125559
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 CM Brun Dario               4.5 ITA | 7 B 1 | 4 N 1 | 6 B 1 | 2 N 1 | 3 B Â½ | 1

5 2 CM Rodriguez Alan           3.0 ITA | 9 N 1 | 5 B 0 | 8 N 1 | 1 B 0 | 10 B 1 | 1

4 3 1N Caputi Giuliano          3.0 ITA | 10 B 1 | 6 N 0 | 15 B 1 | 5 N Â½ | 1 N Â½ | -1

2 4 1N Saffioti Cristian        3.5 ITA | 11 N 1 | 1 B 0 | 5 N 1 | 6 B 1 | 7 N Â½ | -1

3 5 CM Pedemonte Claudio Giovanni3.5 ITA | 12 B 1 | 2 N 1 | 4 B 0 | 3 B Â½ | 6 N 1 | 1

10 6 1N Cantoro Daniele          2.0 ITA | 13 N 1 | 3 B 1 | 1 N 0 | 4 N 0 | 5 B 0 | -1

6 7 1N Saffioti Massimo         3.0 ITA | 1 N 0 | 11 B 1 | 10 N Â½ | 9 B 1 | 4 B Â½ | 1

14 8 1N Antonelli Cristian       1.0 ITA | 16 0 | 12 N 1 | 2 B 0 | 15 N 0 | 16 0 | -1

11 9 2N Bertocci Daniel          2.0 ITA | 2 B 0 | 16 0 | 13 N 1 | 7 N 0 | 14 B 1 | 0

9 10 3N Bozzo Alberto            2.5 ITA | 3 N 0 | 14 N 1 | 7 B Â½ | 11 B 1 | 2 N 0 | -1

12 11 2N Croci Luigi              1.0 ITA | 4 B 0 | 7 N 0 | 14 B 1 | 10 N 0 | 15 B 0 | 1

13 12 NC Mortola Francesco        1.0 ITA | 5 N 0 | 8 B 0 | 16 0 | 14 N 1 | 13 B 0 | 0

8 13 NC Proface Giulio           3.0 ITA | 6 B 0 | 15 N 1 | 9 B 0 | 16 1 | 12 N 1 | 0

15 14 NC Cotrufo Alessandro       0.0 ITA | 17 0 | 10 B 0 | 11 N 0 | 12 B 0 | 9 N 0 | 0

7 15 2N Brugnolo Paolo           3.0 ITA | 18 1 | 13 B 0 | 3 N 0 | 8 B 1 | 11 N 1 | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

1 CM Brun Dario               ITA 2122 5 4.50 3.59 0.91 1950.802317 1985 M 822582 121057

6 1N Cantoro Daniele          ITA 1913 4 1.00 1.66 -0.66 1871.601830 1994 M 828300 124585

3 1N Caputi Giuliano          ITA 1942 3 1.00 1.33 -0.33 1788.401903 1967 M 821993 118668

5 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1917 4 2.50 1.70 0.8 1876.202049 1956 M 809365 102309

2 CM Rodriguez Alan           ITA 2116 2 0.00 1.25 -1.25 1821.601840 1978 M 812269 101037

4 1N Saffioti Cristian        ITA 1928 4 2.50 1.89 0.61 1875.602031 1978 M 827851 125560

7 1N Saffioti Massimo         ITA 1855 2 0.50 0.58 -0.08 1782.401842 1974 M 824658 125559
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

8 1N Antonelli Cristian       ITA 1778 2 1.00 1.90 -0.9 -27 1667.001587 1960 M 100381

9 2N Bertocci Daniel          ITA 1704 2 2.00 2.10 -0.1 0 1696.251668 1991 M 119074

10 3N Bozzo Alberto            ITA 1587 2 2.00 1.70 0.8 27 1769.801705 1971 M 123853

15 2N Brugnolo Paolo           ITA 1403 3 2.00 0.90 1.1 33 1685.001665 1938 M 101317

14 NC Cotrufo Alessandro       ITA 1365 4 0.00 0.90 -0.9 -36 1586.00851 1971 M 131443

11 2N Croci Luigi              ITA 1571 3 1.00 2.20 -1.2 -33 1627.601394 1941 M 100507

12 NC Mortola Francesco        ITA 1482 3 1.00 1.50 -0.5 -12 1627.251446 1993 M 116656

13 NC Proface Giulio           ITA 1449 3 2.00 1.30 0.7 21 1625.501611 1989 M 124687
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Brun Dario               ITA 2122   |  7 1N Saffioti Massimo         ITA 1855 1 - 0

2 9 2N Bertocci Daniel          ITA 1704   |  2 CM Rodriguez Alan           ITA 2116 0 - 1

3 3 1N Caputi Giuliano          ITA 1942   |  10 3N Bozzo Alberto            ITA 1587 1 - 0

4 11 2N Croci Luigi              ITA 1571   |  4 1N Saffioti Cristian        ITA 1928 0 - 1

5 5 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1917   |  12 NC Mortola Francesco        ITA 1482 1 - 0

6 13 NC Proface Giulio           ITA 1449   |  6 1N Cantoro Daniele          ITA 1913 0 - 1

7 8 1N Antonelli Cristian       ITA 1778   |  0 - F

8 14 NC Cotrufo Alessandro       ITA 1365   |  0 - F

9 15 2N Brugnolo Paolo           ITA 1403   |  1 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 1N Saffioti Cristian        1 ITA 1928   |  1 CM Brun Dario               1 ITA 2122 0 - 1

2 2 CM Rodriguez Alan           1 ITA 2116   |  5 CM Pedemonte Claudio Giovanni1 ITA 1917 0 - 1

3 6 1N Cantoro Daniele          1 ITA 1913   |  3 1N Caputi Giuliano          1 ITA 1942 1 - 0

4 15 2N Brugnolo Paolo           1 ITA 1403   |  13 NC Proface Giulio           0 ITA 1449 0 - 1

5 7 1N Saffioti Massimo         0 ITA 1855   |  11 2N Croci Luigi              0 ITA 1571 1 - 0

6 12 NC Mortola Francesco        0 ITA 1482   |  8 1N Antonelli Cristian       0 ITA 1778 0 - 1

7 14 NC Cotrufo Alessandro       0 ITA 1365   |  10 3N Bozzo Alberto            0 ITA 1587 0 - 1

8 9 2N Bertocci Daniel          0 ITA 1704   |  0 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Brun Dario               2 ITA 2122   |  6 1N Cantoro Daniele          2 ITA 1913 1 - 0

2 5 CM Pedemonte Claudio Giovanni2 ITA 1917   |  4 1N Saffioti Cristian        1 ITA 1928 0 - 1

3 8 1N Antonelli Cristian       1 ITA 1778   |  2 CM Rodriguez Alan           1 ITA 2116 0 - 1

4 3 1N Caputi Giuliano          1 ITA 1942   |  15 2N Brugnolo Paolo           1 ITA 1403 1 - 0

5 10 3N Bozzo Alberto            1 ITA 1587   |  7 1N Saffioti Massimo         1 ITA 1855 Â½ - Â½

6 13 NC Proface Giulio           1 ITA 1449   |  9 2N Bertocci Daniel          0 ITA 1704 0 - 1

7 11 2N Croci Luigi              0 ITA 1571   |  14 NC Cotrufo Alessandro       0 ITA 1365 1 - 0

8 12 NC Mortola Francesco        0 ITA 1482   |  0 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Rodriguez Alan           2 ITA 2116   |  1 CM Brun Dario               3 ITA 2122 0 - 1

2 5 CM Pedemonte Claudio Giovanni2 ITA 1917   |  3 1N Caputi Giuliano          2 ITA 1942 Â½ - Â½

3 4 1N Saffioti Cristian        2 ITA 1928   |  6 1N Cantoro Daniele          2 ITA 1913 1 - 0

4 7 1N Saffioti Massimo         1.5 ITA 1855   |  9 2N Bertocci Daniel          1 ITA 1704 1 - 0

5 10 3N Bozzo Alberto            1.5 ITA 1587   |  11 2N Croci Luigi              1 ITA 1571 1 - 0

6 15 2N Brugnolo Paolo           1 ITA 1403   |  8 1N Antonelli Cristian       1 ITA 1778 1 - 0

7 14 NC Cotrufo Alessandro       0 ITA 1365   |  12 NC Mortola Francesco        0 ITA 1482 0 - 1

8 13 NC Proface Giulio           1 ITA 1449   |  1 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Brun Dario               4 ITA 2122   |  3 1N Caputi Giuliano          2.5 ITA 1942 Â½ - Â½

2 7 1N Saffioti Massimo         2.5 ITA 1855   |  4 1N Saffioti Cristian        3 ITA 1928 Â½ - Â½

3 2 CM Rodriguez Alan           2 ITA 2116   |  10 3N Bozzo Alberto            2.5 ITA 1587 1 - 0

4 6 1N Cantoro Daniele          2 ITA 1913   |  5 CM Pedemonte Claudio Giovanni2.5 ITA 1917 0 - 1

5 11 2N Croci Luigi              1 ITA 1571   |  15 2N Brugnolo Paolo           2 ITA 1403 0 - 1

6 12 NC Mortola Francesco        1 ITA 1482   |  13 NC Proface Giulio           2 ITA 1449 0 - 1

7 9 2N Bertocci Daniel          1 ITA 1704   |  14 NC Cotrufo Alessandro       0 ITA 1365 1 - 0

8 8 1N Antonelli Cristian       1 ITA 1778   |  0 - F
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1 Brun Dario               
CM ITA   Elo FIDE: 2122 Perf: 2317 Media: 1950.80 W-We: 0.91

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 1N Saffioti Massimo         ITA 1855 267 0.82 1 1 1

2 N 4 1N Saffioti Cristian        ITA 1928 194 0.75 1 2 2

3 B 6 1N Cantoro Daniele          ITA 1913 209 0.77 1 3 3

4 N 2 CM Rodriguez Alan           ITA 2116 6 0.51 1 4 4

5 B 3 1N Caputi Giuliano          ITA 1942 180 0.74 Â½ 4 4

3.59 4 4

2 Rodriguez Alan           
CM ITA   Elo FIDE: 2116 Perf: 1840 Media: 1821.60 W-We: -1.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 2N Bertocci Daniel          ITA 1704 1 0 1

2 B 5 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1917 199 0.76 0 0 1

3 N 8 1N Antonelli Cristian       ITA 1778 1 0 2

4 B 1 CM Brun Dario               ITA 2122 -6 0.49 0 0 2

5 B 10 3N Bozzo Alberto            ITA 1587 1 0 3

1.25 0 3

3 Caputi Giuliano          
1N ITA   Elo FIDE: 1942 Perf: 1903 Media: 1788.40 W-We: -0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 3N Bozzo Alberto            ITA 1587 1 0 1

2 N 6 1N Cantoro Daniele          ITA 1913 29 0.54 0 0 1

3 B 15 2N Brugnolo Paolo           ITA 1403 1 0 2

4 N 5 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1917 25 0.53 Â½ 0 2

5 N 1 CM Brun Dario               ITA 2122 -180 0.26 Â½ 0 2

1.33 0 2

4 Saffioti Cristian        
1N ITA   Elo FIDE: 1928 Perf: 2031 Media: 1875.60 W-We: 0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 2N Croci Luigi              ITA 1571 1 0 1

2 B 1 CM Brun Dario               ITA 2122 -194 0.25 0 0 1

3 N 5 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1917 11 0.52 1 1 2

4 B 6 1N Cantoro Daniele          ITA 1913 15 0.52 1 2 3

5 N 7 1N Saffioti Massimo         ITA 1855 73 0.6 Â½ 2 3

1.89 2 3
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5 Pedemonte Claudio Giovanni
CM ITA   Elo FIDE: 1917 Perf: 2049 Media: 1876.20 W-We: 0.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Mortola Francesco        ITA 1482 1 0 1

2 N 2 CM Rodriguez Alan           ITA 2116 -199 0.24 1 1 2

3 B 4 1N Saffioti Cristian        ITA 1928 -11 0.48 0 1 2

4 B 3 1N Caputi Giuliano          ITA 1942 -25 0.47 Â½ 1 2

5 N 6 1N Cantoro Daniele          ITA 1913 4 0.51 1 2 3

1.7 2 3

6 Cantoro Daniele          
1N ITA   Elo FIDE: 1913 Perf: 1830 Media: 1871.60 W-We: -0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Proface Giulio           ITA 1449 1 0 1

2 B 3 1N Caputi Giuliano          ITA 1942 -29 0.46 1 1 2

3 N 1 CM Brun Dario               ITA 2122 -209 0.23 0 1 2

4 N 4 1N Saffioti Cristian        ITA 1928 -15 0.48 0 1 2

5 B 5 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1917 -4 0.49 0 1 2

1.66 1 2

7 Saffioti Massimo         
1N ITA   Elo FIDE: 1855 Perf: 1842 Media: 1782.40 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM Brun Dario               ITA 2122 -267 0.18 0 0 0

2 B 11 2N Croci Luigi              ITA 1571 1 0 1

3 N 10 3N Bozzo Alberto            ITA 1587 Â½ 0 1

4 B 9 2N Bertocci Daniel          ITA 1704 1 0 2

5 B 4 1N Saffioti Cristian        ITA 1928 -73 0.4 Â½ 0 2

0.58 0 2

8 Antonelli Cristian       
1N ITA Elo Italia: 1778 Variaz: -27 Perf: 1587 Media: 1667.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 16 0 F 0 0

2 N 12 NC Mortola Francesco        ITA 1482 296 0.85 1 1 1

3 B 2 CM Rodriguez Alan           ITA 2116 -338 0.12 0 1 1

4 N 15 2N Brugnolo Paolo           ITA 1403 375 0.91 0 1 1

5 16 0 F 1 1

1.88 1 1
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9 Bertocci Daniel          
2N ITA Elo Italia: 1704 Variaz: 0 Perf: 1668 Media: 1696.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Rodriguez Alan           ITA 2116 -412 0.08 0 0 0

2 16 0 F 0 0

3 N 13 NC Proface Giulio           ITA 1449 255 0.81 1 1 1

4 N 7 1N Saffioti Massimo         ITA 1855 -151 0.3 0 1 1

5 B 14 NC Cotrufo Alessandro       ITA 1365 339 0.88 1 2 2

2.07 2 2

10 Bozzo Alberto            
3N ITA Elo Italia: 1587 Variaz: 27 Perf: 1705 Media: 1769.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 1N Caputi Giuliano          ITA 1942 -355 0.11 0 0 0

2 N 14 NC Cotrufo Alessandro       ITA 1365 222 0.78 1 1 1

3 B 7 1N Saffioti Massimo         ITA 1855 -268 0.17 Â½ 1 1

4 B 11 2N Croci Luigi              ITA 1571 16 0.52 1 2 2

5 N 2 CM Rodriguez Alan           ITA 2116 -529 0.08 0 2 2

1.66 2 2

11 Croci Luigi              
2N ITA Elo Italia: 1571 Variaz: -33 Perf: 1394 Media: 1627.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 1N Saffioti Cristian        ITA 1928 -357 0.11 0 0 0

2 N 7 1N Saffioti Massimo         ITA 1855 -284 0.16 0 0 0

3 B 14 NC Cotrufo Alessandro       ITA 1365 206 0.76 1 1 1

4 N 10 3N Bozzo Alberto            ITA 1587 -16 0.48 0 1 1

5 B 15 2N Brugnolo Paolo           ITA 1403 168 0.72 0 1 1

2.23 1 1

12 Mortola Francesco        
NC ITA Elo Italia: 1482 Variaz: -12 Perf: 1446 Media: 1627.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1917 -435 0.08 0 0 0

2 B 8 1N Antonelli Cristian       ITA 1778 -296 0.15 0 0 0

3 16 0 F 0 0

4 N 14 NC Cotrufo Alessandro       ITA 1365 117 0.66 1 1 1

5 B 13 NC Proface Giulio           ITA 1449 33 0.55 0 1 1

1.44 1 1
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13 Proface Giulio           
NC ITA Elo Italia: 1449 Variaz: 21 Perf: 1611 Media: 1625.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Cantoro Daniele          ITA 1913 -464 0.08 0 0 0

2 N 15 2N Brugnolo Paolo           ITA 1403 46 0.56 1 1 1

3 B 9 2N Bertocci Daniel          ITA 1704 -255 0.19 0 1 1

4 16 1 F 1 2

5 N 12 NC Mortola Francesco        ITA 1482 -33 0.45 1 2 3

1.28 2 3

14 Cotrufo Alessandro       
NC ITA Elo Italia: 1365 Variaz: -36 Perf: 851 Media: 1586.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 17 0 F 0 0

2 B 10 3N Bozzo Alberto            ITA 1587 -222 0.22 0 0 0

3 N 11 2N Croci Luigi              ITA 1571 -206 0.24 0 0 0

4 B 12 NC Mortola Francesco        ITA 1482 -117 0.34 0 0 0

5 N 9 2N Bertocci Daniel          ITA 1704 -339 0.12 0 0 0

0.92 0 0

15 Brugnolo Paolo           
2N ITA Elo Italia: 1403 Variaz: 33 Perf: 1665 Media: 1685.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 18 1 F 0 1

2 B 13 NC Proface Giulio           ITA 1449 -46 0.44 0 0 1

3 N 3 1N Caputi Giuliano          ITA 1942 -539 0.08 0 0 1

4 B 8 1N Antonelli Cristian       ITA 1778 -375 0.09 1 1 2

5 N 11 2N Croci Luigi              ITA 1571 -168 0.28 1 2 3

0.89 2 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

CP GENOVA (0701004A)
SANTA MARGHERITA LIGURE - 15-12-2006 - 17-12-2006

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

10 3N Bozzo Alberto            ITA 3 0.5 1971 1698 1587 1971 M 123853
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